

4	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5А, 6А(5А), 7А(5А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Егоров А. И.

(ФИО)

01.10.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Нечепаренко Т. В.

(ФИО)

01.10.2018

(дата)

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Сафонов С. Ю.

(ФИО)

07.10.18

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2407

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тигон В. А.

(ФИО)

12.09.2018

(дата)

Листов 3

Листов 3

Листов 1